v presenti die et hora ecclesia s. lllarii. quae est constructa

u intra hanc civitatem Mediolani non multum longe da casa

w rum. que diconlur de senioribus da nadaglm habeat in loco

n Pasluirano quartam partem de campis petiis tribusl et quar

n tam partem de vinea cum area eius petia unag et in loco

v carboniate quartam partem de campo petia unay et in loco

n Seguria quartam partem de campo petia unay que michi

in quo supra Saxa advenit per quartam ex parte quondam An

n selmi qui dicitur da nadaglo qui fuit vir meus. quam ipsam

v quondam Anselmus indicavit tribus partibus ad ipsam eccle

u siam s. illarii de suprascriptis campis et vinea cum area

ri eius petia una. Primo campo dicitur etc. etc. Actum in su

n prascripta civitate Mediolani.

v Sign.1-man.snprascripte Saxe.que hanc cartulam iudicati

x ut supra fieri indicavit.

v Sign. 1- man. suprascripti feitonL qui eidem Saxe consentit.

n et in hanc cartulam ad confirmandum manus posuit

Sequuntur nomina testium et tabellionis. c

s

A et si vero pater expressit. valebit. et deductioni libens erit n

food Ambr.j.

n Paderfium sive quarta per viros sponsis suis in nuptiis consti

tuenda ut plurimum in praediis. nempe domibus aut campisl

consistebatl eamque leges sua auctoritate tuehanturg ideoque

venditiones bonorum . quibus adnexa esset huiusmodi donatim

iieri non poterant quin mulierum asscnsus accedereti testan

tium sibi in aliis virorum suorum bonis suam quartam partem

tuto collocatam esse aut collocari posseg ideoque cum res suae

cautiores esseut. eam alienationem absque damno passurae in

hoc venditionis actu intervenit iste uxoris assensus a lege re

quisilusz

a Anno bominice incarnationis milleximo centeximo nonage

ximo quarto. octavo die ianuarii. indictione duodecima llauc

venditionis cartam fecerunt Mussus Sartor et Pelrus Perrarius

et verda uxor ipsius Pelri. omnes de loco Servianm et Pe

drinus liugatus et Poma uxor eius de loco Poliano. qui pro

fessi sunt lege vivere longobardorumz eisdem feminis pietatis

viris ac mondoaldis earum consentientibus et per interroga

tionem domini Arderici iudicis ac missus domini frederici

imperatoris. qui eas interrogavit ut lex docetp in cuius ac

testium presentia confesse sunt se a nullo pati violentiamy set

n suis spontaneis hanc cartam iusse sunt facere cum iam dictis

n viris suis. et quod bone erant secnre de toto faderlio suo

n super alias rex viri sui. et insuper renontiaveruut omni suo

u iuri ypothece. quod habebant vel eis aliquo modo pertinebat

u in infrascriptis petiis terreyin narozum de Ladenale ad partem

et utilitatem domno Marceline abatiso monasterii s. Petri

de loco caronnol nominative de tribus petiis terre etc. etc.

tio tenore etc. et pro suprascripta vendicione confessi fuerunt

ibi predicti venditores se accepisse ab ipso aarozo ex parte

ipsius domne abbatise den. bon. tertiolorum sol. quinqua

ginta et quinque. quos ipsi venditores diviserunt in tribus

partibus quia sic inter eos convenit Actum in loco tieruana

- interfuerunt Salis Pasta. nomodeus rfravacus et tobanes

ii de liisirono testes . .

o ngo Ardericus iudex de itaude et missus domini Pederici

v imperatoris eisdem feminis licentiam dedi et hanc cartam

subscripsi.

n ago Prevostus cerrndus notarius sacri palatii tradidi et

scripsi.

n ibique statim predictus Pedrinus fecit cousoltum de sua

parte Pome uxori suo.

flint autographo olim in comobio s. Margan McdioL/L

ian autem assignatio ipsa quorundam bonorum a nominati

n tenore pignoris consulti n facta a cuilelmo uxori suae Lanae

in praediis. nec non et fadertii in libris viginti. quas tamen

haercdes sui eidem Lariae solvere debebanh casu quo vir ante

uxorem suam decederetz .

v Anno bominice lncamationis milleximo ceuteximo qumf

v quageximo nono. mense iuniiy indictione septima Presenlla

- bonorum hominum1 quorum nomina subter leguntun tiunt

u lignum et cartam. quod in sua manu tenebatl tiuilielmusqlll

n dicitur Mamarella de civitate Mediolanh investivit per no

u mine et tenore pignoris consulti Lariam coniugem suam.

v nominative de sua portione de omnibus casis et rebus tef

- ritoriis illis propriis et libeliariis. quas habere visus sum m

-vrg

fllz ad me liaphaclis Pagnani in liibL Ambron j.

nem gravis sane momenti aliis documentis declarare non

pigeatg quidnam tertiae vel quartae donatio esset. iam in Sta

tutis Movocomemibus ad noL rm P. L dictum estg necessitate

tamen cumpulsi consuetudinis huius naturam exemplis osten

dendi. subdimus in contractu venditionis praedii factae ab

ottone. qui dicebatur Aree de loco cremenagm et tunc ha

bitante ad pontem de ltaiardoy Manfredo dicto oculi blanci

canonice s. Ambrosii Mediolanil adiectum actum fuisse y quo

a in presentia Allamani de Porto et Petrini de viglue pristinarii

n testium finem fecit et refutacionem rarese uxor suprascripti

u ottonis per consensum suprascripti viri sui. et per auctori

n talem cuifredi de vineate iudicis et missi regis. a quo in

n terrogata est etc. in Anselmo vireolo misso suprascripti dom.